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Wachauring

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

4 EILMER Martin 1:26,00 1:25,00(1) (1) 1:24,17 2 (2) 1:24,12 (1) 1:24,21 (1) 2:48,331 JRC ders.OOE

3 HAHN Florian 1:27,39 1:25,50(2) (2) 1:24,83 (1) 1:24,88 (2) 1:29,85 20 (2) 2:49,712 TRC ders. 1,38 1,38W

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

35 HANS Werner 1:22,51 1:21,16(2) (2) 1:19,22 (1) 1:18,96 (1) 1:20,29 (2) 2:38,181 JL ders.W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:23,05 1:20,77(3) (1) 1:20,00 (2) 1:19,16 (2) 1:19,18 (1) 2:38,342 JL ders. 0,16 0,16NOE

49 KUCHTA Günter 1:22,47 1:22,28(1) (3) 1:39,10 2 (7) 1:22,88 (3) 1:23,26 (4) 2:46,143 TRC
-OO
E

ders. 7,96 7,80OOE

48 SCHATZL Reinhard 1:25,05 1:27,63(4) (6) 1:24,95 (5) 1:23,51 (4) 1:23,14 (3) 2:46,654 TRC
-OO
E

ders. 8,47 0,51OOE

38 HIMSL Werner 1:25,87 1:24,62(5) (4) 1:24,29 (4) 1:24,26 (5) 1:23,63 (5) 2:47,895 JRC ders. 9,71 1,24OOE

36 ACHS Alexander 1:28,19 1:25,70(6) (5) 1:24,25 (3) 1:24,82 (6) 1:24,80 (6) 2:49,056 JL ders. 10,87 1,16W

39 SIEGHARTNER Christian 1:34,97 1:32,64(7) (7) 1:30,41 (6) 1:31,82 (7) 1:32,06 (7) 3:02,237 TRC ders. 24,05 13,18OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

84 KOLLMANN Franz 1:18,80 1:18,01(4) (4) 1:18,37 (4) 1:18,12 (2) 1:13,62 (1) 2:31,741 JL ders.ST

68 MÜLLER Franz 1:18,14 1:17,49(3) (3) 1:16,42 (1) 1:16,38 (1) 1:16,22 (2) 2:32,602 JRC ders. 0,86 0,86W

64 KOLLMANN Juergen 1:18,13 1:16,42(2) (1) 1:17,06 (2) 1:17,25 2 (3) 1:16,70 (3) 2:33,763 JL ders. 2,02 1,16ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,05 1:17,45(1) (2) 1:17,41 (3) 1:42,24 22 (7) 1:17,56 (4) 2:34,974 JL ders. 3,23 1,21ST

63 BREI Hans 1:20,10 1:19,87(5) (5) 1:19,43 (5) 1:20,36 (4) 1:20,23 6 (6) 2:39,795 JRC ders. 8,05 4,82W

70 FORSTER Norbert DNF 1:22,28 (6) 1:21,29 (6) 1:20,83 (5) 1:21,35 (5) 2:42,126 TRC
-OO
E

ders. 10,38 2,33OOE

71 MICHL Günter 1:37,10 1:32,37(6) (7) 1:28,71 (7) 1:29,10 (6) 1:28,16 (7) 2:56,877 TRC ders. 25,13 14,75OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

96 STANZEL Marcus 1:14,47 1:13,13(1) (1) 1:13,17 (1) 1:13,18 (1) 1:13,19 (1) 2:26,351 JL ders.W

101 HINTERKERNER Werner 1:16,90 1:17,28(2) (2) 1:17,58 (2) 1:17,56 (2) 1:16,99 (2) 2:34,552 TRC ders. 8,20 8,20NOE

100 MOCK Marcus 1:20,10 1:20,64(3) (3) 1:18,89 (3) 1:18,84 (3) 1:18,78 (3) 2:37,623 TRC ders. 11,27 3,07NOE

98 SCHEITER Emanuel JL ders.NOE

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

127 FRÖHLICH Thomas DNF 1:14,68 (2) 1:14,35 (1) 1:14,21 (1) 2:28,561 JL ders.NOE

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



ÖAMTC Slalom

ÖAMTC Fahrtechnik GmbH

07.07.20193. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2019

Gedruckt am: 08.07.2019

Wachauring

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
130 LIDAUER Mathias 1:17,69 0:46,29(1) (1) 1:14,40 (1) 1:15,18 (2) 1:14,25 (2) 2:28,652 JL RRC13 Wien 0,09 0,09NOE

125 SCHWAB Dietmar 1:18,33 1:17,66(2) (2) 1:17,66 (3) 1:18,71 (3) 1:18,79 (3) 2:36,373 JL ders. 7,81 7,72ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

154 WEINGARTMANN Michael 1:22,40 1:19,48(1) (1) 1:19,62 (1) 1:20,59 (1) 1:19,62 (1) 2:39,241 JL ders.ST

153 LAINERBERGER Gerald DNF 1:21,64 (3) 1:21,18 (2) 1:21,57 (2) 1:20,80 (2) 2:41,982 JRC ders. 2,74 2,74OOE

152 KERN Harald 1:24,05 1:21,58(2) (2) 1:21,46 (3) 1:21,80 (3) 1:21,60 (3) 2:43,063 TRC
-OO
E

ders. 3,82 1,08OOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

187 KAPELLER Raphael 1:21,10 1:18,75(2) (1) 1:17,63 (1) 1:18,67 (2) 1:17,28 (1) 2:34,911 TRC
-OO
E

ders.OOE

181 BUXBAUM Daniel 1:20,30 1:19,12(1) (2) 1:18,74 (2) 1:18,36 (1) 1:17,63 (2) 2:35,992 JL ders. 1,08 1,08W

189 GROßALBER Tobias 1:23,85 1:20,96(4) (4) 1:20,36 (3) 1:20,81 (3) 1:21,10 (5) 2:41,173 TRC ders. 6,26 5,18OOE

186 PREISSLER  Paul 1:22,12 1:19,73(3) (3) 1:21,04 (4) 1:21,35 (4) 1:21,09 (4) 2:42,134 JL ders. 7,22 0,96NOE

244 SCHMIDTMAYR Wilfried 1:24,50 1:22,04(5) (5) 1:22,55 (5) 1:23,36 (5) 1:21,08 (3) 2:43,635 TRC ders. 8,72 1,50W

190 SAVIC Veli 1:35,81 1:36,25(6) (6) 1:33,70 (6) 1:32,99 (6) 1:32,50 (6) 3:05,496 TRC ders. 30,58 21,86W

208 RUSCHITZKA Günther TRC
-OO
E

ders.OOE

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

211 KITZLER Christian 1:14,92 1:13,91(1) (1) 1:13,24 (1) 1:14,37 (1) 1:14,12 (1) 2:27,361 JL ders.OOE

227 LUDWIG Markus 1:16,56 1:16,89(2) (6) 1:15,99 (4) 1:15,76 (2) 1:14,94 (2) 2:30,702 JL ders. 3,34 3,34NOE

214 WALCHER Martin 1:17,30 1:16,53(6) (5) 1:15,33 (2) 1:16,23 (4) 1:15,76 (3) 2:31,093 JL ders. 3,73 0,39OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:16,72 1:16,09(3) (2) 1:15,78 (3) 1:16,22 (3) 1:16,39 (5) 2:32,004 JL ders. 4,64 0,91ST

217 SCHACHINGER Thomas 1:16,89 1:16,35(4) (4) 1:16,26 (5) 1:16,37 (5) 1:31,73 (12) 2:32,635 JL ders. 5,27 0,63NOE

222 MÜLLER Franz 1:16,99 1:16,19(5) (3) 1:16,55 (6) 1:16,39 (6) 1:16,38 (4) 2:32,776 JRC ders. 5,41 0,14W

226 GASSLER Bernhard 1:19,55 1:19,26(7) (8) 1:17,01 (7) 1:17,52 (7) 1:17,45 (6) 2:34,467 JL MSC Rottenegg 7,10 1,69OOE

221 STAMPFER Mario 1:20,06 1:17,71(8) (7) 1:19,41 (9) 1:17,99 (8) 1:17,49 (7) 2:35,488 JL ders. 8,12 1,02ST

249 IONESCU Adrian 1:24,61 1:19,73(10) (9) 1:19,06 (8) 1:20,07 (9) 1:19,30 (8) 2:38,369 JL ders. 11,00 2,88OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:23,89 1:20,55(9) (10) 1:20,83 (10) 1:21,07 (10) 1:19,66 (9) 2:40,4910 JL ders. 13,13 2,13W

230 RIEBL Rene 1:31,84 1:22,42(12) (11) 1:21,55 (11) 1:21,48 (11) 1:20,11 (10) 2:41,5911 TRC
-OO
E

ders. 14,23 1,10OOE

239 HORAK Harald 1:29,88 1:25,45(11) (12) 1:27,52 2 (12) 1:27,55 (12) 1:26,45 (11) 2:54,0012 TRC
-OO
E

ders. 26,64 12,41OOE

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:
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TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

275 KOLLMANN Juergen 1:15,47 1:13,99(2) (1) 1:12,92 (1) 1:14,10 (1) 1:16,31 (3) 2:27,021 JL ders.ST

253 KOLLMANN Franz 1:15,70 1:15,12(3) (3) 1:14,62 (2) 1:15,14 (3) 1:18,31 (5) 2:29,762 JL ders. 2,74 2,74ST

259 HUBER Markus 1:14,92 1:14,60(1) (2) 1:15,07 (3) 1:14,99 (2) 1:21,19 (9) 2:30,063 JL ders. 3,04 0,30NOE

252 NITSCH Sascha 1:17,72 1:18,99(4) (6) 1:16,00 (4) 1:17,17 (5) 1:16,11 (1) 2:32,114 JL ders. 5,09 2,05NOE

260 SOMMER Herbert 1:18,26 1:16,60(5) (5) 1:16,58 (6) 1:16,31 (4) 1:16,13 (2) 2:32,445 TRC
-OO
E

ders. 5,42 0,33

256 SCHLAGER Georg 1:18,59 1:16,12(6) (4) 1:16,33 (5) 1:17,44 (6) 1:16,80 (4) 2:33,136 JL ders. 6,11 0,69SBG

254 HAMMERLER Erich 1:21,10 1:20,50(7) (9) 1:19,52 (7) 1:20,15 (8) 1:19,67 (7) 2:39,197 JL ders. 12,17 6,06W

272 FORSTER Bettina 1:21,24 1:19,58(8) (7) 1:19,77 (8) 1:19,88 (7) 1:19,43 (6) 2:39,208 TRC
-OO
E

ders. 12,18 0,01OOE

262 KATZENGRUBER Adrian 1:22,00 1:20,72(9) (10) 1:20,31 (9) 1:21,08 (9) 1:20,03 (8) 2:40,349 TRC
-OO
E

ders. 13,32 1,14OOE

261 HUBER Christian 1:23,11 1:20,21(10) (8) 1:21,37 (10) 1:22,28 (10) 1:21,78 (10) 2:43,1510 TRC
-OO
E

ders. 16,13 2,81OOE

263 STONER Bernhard JRC ders.NOE

11Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

286 LAPUSCH Dieter 1:12,71 1:12,24(1) (1) 1:11,76 (1) 1:11,95 (1) 1:12,50 (1) 2:23,711 JL ders.OOE

287 KRISCH Thomas 1:14,86 1:15,61(3) (3) 1:13,98 (2) 1:15,51 (3) 1:14,13 (2) 2:28,112 TRC ders. 4,40 4,40W

289 BECKER Thomas 1:14,41 1:12,96(2) (2) 1:13,66 4 (4) 1:14,70 (2) 1:14,37 (3) 2:29,073 JL ASV Bruck 5,36 0,96W

294 HORVATH Florian 1:23,07 1:19,25(6) (5) 1:17,11 (3) 1:18,10 (6) 1:17,59 (5) 2:34,704 JRC ders. 10,99 5,63NOE

285 NAGY Alexander 1:21,63 1:18,94(4) (4) 1:18,41 (6) 1:18,45 (7) 1:16,87 (4) 2:35,285 JL ders. 11,57 0,58NOE

295 PREISINGER Philipp 1:26,23 1:20,50(8) (8) 1:18,74 (7) 1:18,01 (5) 1:17,60 (6) 2:35,616 TRC ders. 11,90 0,33W

284 STACHL Johann 1:28,44 1:20,15(9) (7) 1:18,29 (5) 1:19,53 (8) 1:18,27 (7) 2:36,567 JRC ders. 12,85 0,95NOE

305 TREYBAL Peter 1:22,93 1:19,94(5) (6) 1:20,94 (9) 1:17,83 (4) 1:19,06 (8) 2:36,898 JL ders. 13,18 0,33NOE

304 STACHL Monika 1:26,09 1:20,92(7) (9) 1:20,22 (8) 1:21,12 (9) 1:19,44 (9) 2:39,669 JRC ders. 15,95 2,77NOE

292 MARGREITER Christian DNF 1:27,05 (10) 1:23,85 (10) 1:23,58 (10) 1:24,24 (10) 2:47,4310 TRC ders. 23,72 7,77T

302 BICHLER Markus TRC ders.T

11Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

318 HOFEGGER Johannes 1:14,27 1:12,80(1) (1) 1:13,80 (1) 1:12,85 (1) 1:12,42 (1) 2:25,271 TRC ders.OOE

316 REITHMAYR Andreas 1:20,18 1:18,80(2) (2) 1:29,75 2 (2) 1:20,27 (2) 1:19,45 2 (2) 2:41,722 TRC
-OO
E

ders. 16,45 16,45OOE

317 FORSTER Johann 1:28,85 1:29,86(3) (3) 1:34,78 (3) DNF DNFTRC ders.OOE

315 FRÜHWALD Reinhard TRC ders.NOE

4Genannt: 3Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
342 DALL Martin 1:13,74 1:11,70(3) (1) 1:11,60 (3) 1:09,61 (2) 1:08,73 (1) 2:18,341 JL ders.OOE

341 NELL Gerhard 1:12,99 1:12,60(1) (3) 1:10,73 (1) 1:09,84 (3) 1:10,17 (2) 2:20,012 JL ders. 1,67 1,67NOE

362 DALL Franz 1:13,39 1:11,82(2) (2) 1:10,96 (2) 1:09,45 (1) 1:10,72 (3) 2:20,173 JL ders. 1,83 0,16OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:14,33 1:15,42(4) (6) 1:12,57 (4) 1:11,56 (4) 1:11,39 (4) 2:22,954 JL ders. 4,61 2,78OOE

344 MADLMAYR David 1:15,53 1:14,80(5) (5) 1:15,14 (5) 1:12,07 (5) 1:11,80 (5) 2:23,875 JL ders. 5,53 0,92OOE

343 MILLAUER Gerhard 1:15,70 1:13,94(6) (4) 1:15,81 (6) 1:13,10 (6) 1:12,21 (6) 2:25,316 JL ders. 6,97 1,44OOE

347 SCHUSTER Daniel 1:20,30 1:18,98(7) (7) 1:20,33 (7) 1:18,76 (7) 1:25,07 (7) 2:39,097 JRC MSC Rottenegg 20,75 13,78OOE

348 ZÖTTL Johann TRC ders.NOE

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

371 KRONSTEINER Gerhard 1:13,58 1:12,52(2) (2) 1:12,35 (1) 1:12,11 (1) 1:13,32 (2) 2:24,461 JRC ders.OOE

375 WENDOLSKY Jürgen 1:13,10 1:13,45(1) (3) 1:13,69 (3) 1:12,85 (2) 1:12,98 (1) 2:25,832 JL ders. 1,37 1,37NOE

380 NEUBAUER Marie-Luise 1:26,94 1:22,91(4) (4) 1:21,86 (4) 1:22,95 (3) 1:21,63 (3) 2:43,493 TL ders. 19,03 17,66ST

379 RAAB Philipp 1:13,88 1:12,21(3) (1) 1:12,64 (2)TRC ders.OOE

4Genannt: 4Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick DNF 1:10,67 (3) 1:08,21 (1) 1:08,16 (1) 1:07,57 (1) 2:15,731 JL ASV BruckNOE

411 FLICKER Erwin 1:13,09 1:12,48(3) (4) 1:11,69 (3) 1:09,05 (2) 1:09,74 (2) 2:18,792 JL ders. 3,06 3,06NOE

403 MILETICH Andreas 1:11,13 1:10,17(2) (2) 1:09,42 (2) 1:09,57 (3) 1:10,21 (3) 2:18,993 JL ASV Bruck 3,26 0,20NOE

415 DATZREITER Stefan 1:10,84 1:10,12(1) (1) 1:18,09 (5) 1:10,34 (4) 1:10,31 (4) 2:20,654 JL ders. 4,92 1,66NOE

409 ADAMEK Helmut 1:16,85 1:13,57(6) (5) 1:14,66 40 (8) 1:13,14 (5) 1:12,15 (5) 2:25,295 JRC ders. 9,56 4,64NOE

414 PETERSEIL Alexander 1:24,53 1:15,18(8) (6) 1:14,82 (4) 1:13,53 (6) 1:13,27 (7) 2:26,806 JRC ders. 11,07 1,51OOE

428 SENONER Stefan 1:16,63 1:24,66(5) (9) 1:18,24 (6) 1:13,91 2 (8) 1:13,25 (6) 2:29,167 TRC
-OO
E

ders. 13,43 2,36

416 WEIDINGER Dominik 1:13,81 1:15,52(4) (7) 1:37,79 20 (9) 1:15,55 (7) 1:14,60 (8) 2:30,158 TRC ders. 14,42 0,99OOE

413 FESL Christian 1:20,02 1:18,10(7) (8) 1:21,30 2 (7) 1:19,43 (9) 1:18,98 (9) 2:38,419 TRC
-OO
E

ders. 22,68 8,26OOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

410 KRIPPEL Patrick JRC ASV BruckNOE

11Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

441 AICHLSEDER Robert 1:10,12 1:09,46(1) (1) 1:09,27 (1) 1:07,83 (1) 1:07,91 (1) 2:15,741 JL ders.OOE

459 HUEMER Hannes 1:16,76 1:10,78(5) (3) 1:10,49 (3) 1:09,41 (2) 1:09,57 (2) 2:18,982 TRC
-OO
E

ders. 3,24 3,24OOE

479 HUEMER Patrick 1:23,74 1:10,91(11) (4) 1:10,26 (2) 1:09,80 (3) 1:09,92 (3) 2:19,723 TRC
-OO
E

ders. 3,98 0,74OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:13,98 1:10,42(2) (2) 1:11,26 (4) 1:10,59 (4) 1:11,58 (4) 2:21,854 JL ders. 6,11 2,13OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
450 ROSSI Alexander 1:17,79 1:18,09(7) (12) 1:13,93 (7) 1:12,23 (6) 1:12,28 (5) 2:24,515 TRC ders. 8,77 2,66W

478 LUDWIG Markus 1:14,36 1:13,84(3) (6) 1:12,97 (5) 1:11,97 (5) 1:12,95 (6) 2:24,926 JL ders. 9,18 0,41NOE

448 FOHRINGER Patrick 1:16,82 1:13,65(6) (5) 1:13,54 (6) 1:13,66 (7) 1:14,93 (9) 2:27,207 TRC ders. 11,46 2,28NOE

446 STEINBAUER Roman 1:16,23 1:14,98(4) (8) 1:17,90 (9) 1:14,48 (8) 1:14,31 (7) 2:28,798 JL ders. 13,05 1,59OOE

464 NOTHDURFTER Markus 1:27,54 1:14,87(12) (7) 1:16,61 2 (11) 1:15,61 (9) 1:14,65 (8) 2:30,269 TRC MSC Kitzbühel 14,52 1,47T

477 STINGL Patrick 1:21,48 1:17,97(10) (11) 1:16,92 (8) 1:16,88 (10) 1:17,53 (11) 2:33,8010 JL ders. 18,06 3,54OOE

474 MAURACHER Markus DNF 1:20,34 (13) 1:26,02 (12) 1:18,12 (12) 1:16,00 (10) 2:34,1211 JL MSC Kitzbuehel 18,38 0,32T

445 SCHACHINGER Thomas 1:20,71 1:16,64(9) (9) 1:17,97 (10) 1:16,86 20 (13) 1:18,30 (12) 2:36,2712 JL ders. 20,53 2,15NOE

443 GSCHANES Kevin 1:20,28 1:17,32(8) (10) 1:24,18 20 (13) 1:17,98 (11) 1:18,60 (13) 2:36,5813 TRC ders. 20,84 0,31ST

13Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

483 LEITNER Wolfgang 1:10,87 1:10,49(1) (1) 1:10,07 20 (3) 1:09,18 (1) 1:09,71 (1) 2:18,891 JL ders.W

481 MASIN Wolfgang 1:15,02 1:12,58(2) (2) 1:13,00 (1) 1:13,65 2 (3) 1:11,86 (2) 2:24,862 JL ders. 5,97 5,97NOE

491 MASIN Alexander 1:18,07 1:14,81(3) (3) 1:13,54 (2) 1:13,20 (2) 1:12,32 (3) 2:25,523 JL ders. 6,63 0,66NOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 1:12,30 1:09,61(1) (1) 1:09,19 (1) 1:08,66 (1) 1:09,27 (1) 2:17,851 JRC ders.NOE

541 MAYR Mario 1:46,02 1:11,98(6) (4) 1:10,68 (2) 1:09,82 (2) 1:10,13 (2) 2:19,952 JRC ders. 2,10 2,10NOE

513 WIRLEITNER Franz 1:16,95 1:10,76(4) (2) 1:11,98 (3) 1:11,57 (3) 1:11,34 (3) 2:22,913 TRC ders. 5,06 2,96OOE

514 BALOGH Tihamér 1:14,32 1:11,13(2) (3) 1:12,97 2 (5) 1:11,27 2 (5) 1:09,70 2 (4) 2:24,974 JRC der. 7,12 2,06

522 KELLERMAYR Christian 1:15,70 1:13,45(3) (5) 1:13,30 (4) 1:12,73 (4) 1:13,14 (5) 2:25,875 TRC
-OO
E

ders. 8,02 0,90OOE

526 FESSEL Kevin 1:25,52 1:21,15(5) (6) 1:19,40 (6) 1:16,85 (6) 1:17,11 (6) 2:33,966 TRC ders. 16,11 8,09NOE

525 HIPFL Katharina DNF 1:37,11 (7) 1:26,62 (7) 1:27,62 (7) 1:26,92 (7) 2:53,547 TRC ders. 35,69 19,58NOE

523 HELM Roman JRC ders.NOE

527 DENK Günther JL ders.NOE

9Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo bis 1300 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

551 DICKETMüLLER Roland 1:30,75 1:30,94(1) (1) 1:30,72 (1) 1:31,27 (1) 1:30,82 (1) 3:01,541 TRC ders.OOE

571 DICKETMüLLER Richard 1:41,08 1:37,20(2) (2) 1:34,69 (2) 1:33,57 (2) 1:32,86 (2) 3:06,432 TRC
-OO
E

ders. 4,89 4,89OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo bis 2000 ccm
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
585 MAURACHER Markus 1:32,06 1:18,16(3) (1) 1:17,94 (1) 1:17,93 (1) 1:18,19 (1) 2:35,871 JL MSC KitzbuehelT

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:23,79 1:22,78(1) (3) 1:21,35 (2) 1:22,31 (2) 1:21,84 (2) 2:43,192 JL ders. 7,32 7,32W

581 OCHABAUER Stella 1:25,06 1:22,13(2) (2) 1:22,39 (3) 1:23,43 (3) 1:22,61 2 (3) 2:45,823 JL Schantl Hannes 9,95 2,63ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

612 WALDBAUER Peter 1:22,30 1:18,60(1) (1) 1:18,47 (1) 1:17,19 (1) 1:17,87 (1) 2:35,061 JL ders.ST

633 NOTHDURFTER Alois 1:54,64 1:19,44(2) (2) 1:24,54 (2) 1:18,27 (2) 1:19,64 (2) 2:37,912 JL MSC Kitzbühel 2,85 2,85T

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

96 STANZEL Marcus 1:14,47 1:13,13(1) (2) 1:13,17 (1) 1:13,18 (1) 1:13,19 (1) 2:26,351 JL ders.W

127 FRÖHLICH Thomas DNF 1:14,68 (3) 1:14,35 (2) 1:14,21 (3) 2:28,562 JL ders. 2,21 2,21NOE

130 LIDAUER Mathias 1:17,69 0:46,29(3) (1) 1:14,40 (2) 1:15,18 (3) 1:14,25 (4) 2:28,653 JL RRC13 Wien 2,30 0,09NOE

84 KOLLMANN Franz 1:18,80 1:18,01(8) (8) 1:18,37 (9) 1:18,12 (6) 1:13,62 (2) 2:31,744 JL ders. 5,39 3,09ST

68 MÜLLER Franz 1:18,14 1:17,49(6) (6) 1:16,42 (4) 1:16,38 (4) 1:16,22 (5) 2:32,605 JRC ders. 6,25 0,86W

64 KOLLMANN Juergen 1:18,13 1:16,42(5) (3) 1:17,06 (5) 1:17,25 2 (11) 1:16,70 (6) 2:33,766 JL ders. 7,41 1,16ST

101 HINTERKERNER Werner 1:16,90 1:17,28(2) (4) 1:17,58 (7) 1:17,56 (5) 1:16,99 (7) 2:34,557 TRC ders. 8,20 0,79NOE

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,05 1:17,45(4) (5) 1:17,41 (6) 1:42,24 22 (22) 1:17,56 (8) 2:34,978 JL ders. 8,62 0,42ST

125 SCHWAB Dietmar 1:18,33 1:17,66(7) (7) 1:17,66 (8) 1:18,71 (7) 1:18,79 (10) 2:36,379 JL ders. 10,02 1,40ST

100 MOCK Marcus 1:20,10 1:20,64(9) (10) 1:18,89 (10) 1:18,84 (8) 1:18,78 (9) 2:37,6210 TRC ders. 11,27 1,25NOE

35 HANS Werner 1:22,51 1:21,16(12) (12) 1:19,22 (11) 1:18,96 (9) 1:20,29 (12) 2:38,1811 JL ders. 11,83 0,56W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:23,05 1:20,77(13) (11) 1:20,00 (13) 1:19,16 (10) 1:19,18 (11) 2:38,3412 JL ders. 11,99 0,16NOE

63 BREI Hans 1:20,10 1:19,87(9) (9) 1:19,43 (12) 1:20,36 (12) 1:20,23 6 (19) 2:39,7913 JRC ders. 13,44 1,45W

70 FORSTER Norbert DNF 1:22,28 (13) 1:21,29 (14) 1:20,83 (13) 1:21,35 (13) 2:42,1214 TRC
-OO
E

ders. 15,77 2,33OOE

49 KUCHTA Günter 1:22,47 1:22,28(11) (13) 1:39,10 2 (22) 1:22,88 (14) 1:23,26 (15) 2:46,1415 TRC
-OO
E

ders. 19,79 4,02OOE

48 SCHATZL Reinhard 1:25,05 1:27,63(14) (19) 1:24,95 (18) 1:23,51 (15) 1:23,14 (14) 2:46,6516 TRC
-OO
E

ders. 20,30 0,51OOE

38 HIMSL Werner 1:25,87 1:24,62(15) (15) 1:24,29 (16) 1:24,26 (17) 1:23,63 (16) 2:47,8917 JRC ders. 21,54 1,24OOE

4 EILMER Martin 1:26,00 1:25,00(16) (16) 1:24,17 2 (19) 1:24,12 (16) 1:24,21 (17) 2:48,3318 JRC ders. 21,98 0,44OOE

36 ACHS Alexander 1:28,19 1:25,70(18) (18) 1:24,25 (15) 1:24,82 (18) 1:24,80 (18) 2:49,0519 JL ders. 22,70 0,72W

3 HAHN Florian 1:27,39 1:25,50(17) (17) 1:24,83 (17) 1:24,88 (19) 1:29,85 20 (22) 2:49,7120 TRC ders. 23,36 0,66W

71 MICHL Günter 1:37,10 1:32,37(20) (20) 1:28,71 (20) 1:29,10 (20) 1:28,16 (20) 2:56,8721 TRC ders. 30,52 7,16OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:34,97 1:32,64(19) (21) 1:30,41 (21) 1:31,82 (21) 1:32,06 (21) 3:02,2322 TRC ders. 35,88 5,36OOE

98 SCHEITER Emanuel JL ders.NOE

23Genannt: 22Gestartet: 22Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
286 LAPUSCH Dieter 1:12,71 1:12,24(1) (1) 1:11,76 (1) 1:11,95 (1) 1:12,50 (2) 2:23,711 JL ders.OOE

318 HOFEGGER Johannes 1:14,27 1:12,80(2) (2) 1:13,80 (4) 1:12,85 (2) 1:12,42 (1) 2:25,272 TRC ders. 1,56 1,56OOE

275 KOLLMANN Juergen 1:15,47 1:13,99(7) (5) 1:12,92 (2) 1:14,10 (3) 1:16,31 (10) 2:27,023 JL ders. 3,31 1,75ST

211 KITZLER Christian 1:14,92 1:13,91(5) (4) 1:13,24 (3) 1:14,37 (4) 1:14,12 (3) 2:27,364 JL ders. 3,65 0,34OOE

287 KRISCH Thomas 1:14,86 1:15,61(4) (8) 1:13,98 (5) 1:15,51 (8) 1:14,13 (4) 2:28,115 TRC ders. 4,40 0,75W

289 BECKER Thomas 1:14,41 1:12,96(3) (3) 1:13,66 4 (19) 1:14,70 (5) 1:14,37 (5) 2:29,076 JL ASV Bruck 5,36 0,96W

253 KOLLMANN Franz 1:15,70 1:15,12(8) (7) 1:14,62 (6) 1:15,14 (7) 1:18,31 (22) 2:29,767 JL ders. 6,05 0,69ST

259 HUBER Markus 1:14,92 1:14,60(5) (6) 1:15,07 (7) 1:14,99 (6) 1:21,19 (36) 2:30,068 JL ders. 6,35 0,30NOE

227 LUDWIG Markus 1:16,56 1:16,89(9) (15) 1:15,99 (10) 1:15,76 (9) 1:14,94 (6) 2:30,709 JL ders. 6,99 0,64NOE

214 WALCHER Martin 1:17,30 1:16,53(13) (13) 1:15,33 (8) 1:16,23 (11) 1:15,76 (7) 2:31,0910 JL ders. 7,38 0,39OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:16,72 1:16,09(10) (9) 1:15,78 (9) 1:16,22 (10) 1:16,39 (12) 2:32,0011 JL ders. 8,29 0,91ST

252 NITSCH Sascha 1:17,72 1:18,99(14) (20) 1:16,00 (11) 1:17,17 (15) 1:16,11 (8) 2:32,1112 JL ders. 8,40 0,11NOE

260 SOMMER Herbert 1:18,26 1:16,60(15) (14) 1:16,58 (15) 1:16,31 (12) 1:16,13 (9) 2:32,4413 TRC
-OO
E

ders. 8,73 0,33

217 SCHACHINGER Thomas 1:16,89 1:16,35(11) (12) 1:16,26 (12) 1:16,37 (13) 1:31,73 (42) 2:32,6314 JL ders. 8,92 0,19NOE

222 MÜLLER Franz 1:16,99 1:16,19(12) (11) 1:16,55 (14) 1:16,39 (14) 1:16,38 (11) 2:32,7715 JRC ders. 9,06 0,14W

256 SCHLAGER Georg 1:18,59 1:16,12(16) (10) 1:16,33 (13) 1:17,44 (16) 1:16,80 (13) 2:33,1316 JL ders. 9,42 0,36SBG

226 GASSLER Bernhard 1:19,55 1:19,26(17) (23) 1:17,01 (16) 1:17,52 (17) 1:17,45 (16) 2:34,4617 JL MSC Rottenegg 10,75 1,33OOE

294 HORVATH Florian 1:23,07 1:19,25(29) (22) 1:17,11 (17) 1:18,10 (21) 1:17,59 (18) 2:34,7018 JRC ders. 10,99 0,24NOE

187 KAPELLER Raphael 1:21,10 1:18,75(21) (17) 1:17,63 (18) 1:18,67 (24) 1:17,28 (15) 2:34,9119 TRC
-OO
E

ders. 11,20 0,21OOE

285 NAGY Alexander 1:21,63 1:18,94(24) (19) 1:18,41 (21) 1:18,45 (23) 1:16,87 (14) 2:35,2820 JL ders. 11,57 0,37NOE

221 STAMPFER Mario 1:20,06 1:17,71(18) (16) 1:19,41 (25) 1:17,99 (19) 1:17,49 (17) 2:35,4821 JL ders. 11,77 0,20ST

295 PREISINGER Philipp 1:26,23 1:20,50(37) (31) 1:18,74 (22) 1:18,01 (20) 1:17,60 (19) 2:35,6122 TRC ders. 11,90 0,13W

181 BUXBAUM Daniel 1:20,30 1:19,12(20) (21) 1:18,74 (22) 1:18,36 (22) 1:17,63 (20) 2:35,9923 JL ders. 12,28 0,38W

284 STACHL Johann 1:28,44 1:20,15(38) (29) 1:18,29 (20) 1:19,53 (25) 1:18,27 (21) 2:36,5624 JRC ders. 12,85 0,57NOE

305 TREYBAL Peter 1:22,93 1:19,94(28) (28) 1:20,94 (33) 1:17,83 (18) 1:19,06 (23) 2:36,8925 JL ders. 13,18 0,33NOE

249 IONESCU Adrian 1:24,61 1:19,73(35) (26) 1:19,06 (24) 1:20,07 (27) 1:19,30 (24) 2:38,3626 JL ders. 14,65 1,47OOE

254 HAMMERLER Erich 1:21,10 1:20,50(21) (31) 1:19,52 (26) 1:20,15 (28) 1:19,67 (29) 2:39,1927 JL ders. 15,48 0,83W

272 FORSTER Bettina 1:21,24 1:19,58(23) (25) 1:19,77 (28) 1:19,88 (26) 1:19,43 (25) 2:39,2028 TRC
-OO
E

ders. 15,49 0,01OOE

154 WEINGARTMANN Michael 1:22,40 1:19,48(27) (24) 1:19,62 (27) 1:20,59 (30) 1:19,62 (27) 2:39,2429 JL ders. 15,53 0,04ST

304 STACHL Monika 1:26,09 1:20,92(36) (35) 1:20,22 (29) 1:21,12 (34) 1:19,44 (26) 2:39,6630 JRC ders. 15,95 0,42NOE

262 KATZENGRUBER Adrian 1:22,00 1:20,72(25) (34) 1:20,31 (30) 1:21,08 (33) 1:20,03 (30) 2:40,3431 TRC
-OO
E

ders. 16,63 0,68OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:23,89 1:20,55(32) (33) 1:20,83 (32) 1:21,07 (32) 1:19,66 (28) 2:40,4932 JL ders. 16,78 0,15W

189 GROßALBER Tobias 1:23,85 1:20,96(31) (36) 1:20,36 (31) 1:20,81 (31) 1:21,10 (35) 2:41,1733 TRC ders. 17,46 0,68OOE

230 RIEBL Rene 1:31,84 1:22,42(41) (40) 1:21,55 (38) 1:21,48 (36) 1:20,11 (31) 2:41,5934 TRC
-OO
E

ders. 17,88 0,42OOE

316 REITHMAYR Andreas 1:20,18 1:18,80(19) (18) 1:29,75 2 (42) 1:20,27 (29) 1:19,45 2 (37) 2:41,7235 TRC
-OO
E

ders. 18,01 0,13OOE

153 LAINERBERGER Gerald DNF 1:21,64 (38) 1:21,18 (35) 1:21,57 (37) 1:20,80 (32) 2:41,9836 JRC ders. 18,27 0,26OOE

186 PREISSLER  Paul 1:22,12 1:19,73(26) (26) 1:21,04 (34) 1:21,35 (35) 1:21,09 (34) 2:42,1337 JL ders. 18,42 0,15NOE

152 KERN Harald 1:24,05 1:21,58(33) (37) 1:21,46 (37) 1:21,80 (38) 1:21,60 (38) 2:43,0638 TRC
-OO
E

ders. 19,35 0,93OOE

261 HUBER Christian 1:23,11 1:20,21(30) (30) 1:21,37 (36) 1:22,28 (39) 1:21,78 (39) 2:43,1539 TRC
-OO
E

ders. 19,44 0,09OOE

244 SCHMIDTMAYR Wilfried 1:24,50 1:22,04(34) (39) 1:22,55 (39) 1:23,36 (40) 1:21,08 (33) 2:43,6340 TRC ders. 19,92 0,48W
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
292 MARGREITER Christian DNF 1:27,05 (42) 1:23,85 (40) 1:23,58 (41) 1:24,24 (40) 2:47,4341 TRC ders. 23,72 3,80T

239 HORAK Harald 1:29,88 1:25,45(40) (41) 1:27,52 2 (41) 1:27,55 (42) 1:26,45 (41) 2:54,0042 TRC
-OO
E

ders. 30,29 6,57OOE

190 SAVIC Veli 1:35,81 1:36,25(42) (44) 1:33,70 (43) 1:32,99 (43) 1:32,50 (43) 3:05,4943 TRC ders. 41,78 11,49W

317 FORSTER Johann 1:28,85 1:29,86(39) (43) 1:34,78 (44) DNF DNFTRC ders.OOE

208 RUSCHITZKA Günther TRC
-OO
E

ders.OOE

263 STONER Bernhard JRC ders.NOE

302 BICHLER Markus TRC ders.T

315 FRÜHWALD Reinhard TRC ders.NOE

48Genannt: 44Gestartet: 43Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick DNF 1:10,67 (7) 1:08,21 (1) 1:08,16 (2) 1:07,57 (1) 2:15,731 JL ASV BruckNOE

441 AICHLSEDER Robert 1:10,12 1:09,46(1) (1) 1:09,27 (3) 1:07,83 (1) 1:07,91 (2) 2:15,742 JL ders. 0,01 0,01OOE

511 MAYR Christian 1:12,30 1:09,61(5) (2) 1:09,19 (2) 1:08,66 (3) 1:09,27 (4) 2:17,853 JRC ders. 2,12 2,11NOE

342 DALL Martin 1:13,74 1:11,70(11) (12) 1:11,60 (11) 1:09,61 (9) 1:08,73 (3) 2:18,344 JL ders. 2,61 0,49OOE

411 FLICKER Erwin 1:13,09 1:12,48(7) (16) 1:11,69 (12) 1:09,05 (4) 1:09,74 (7) 2:18,795 JL ders. 3,06 0,45NOE

483 LEITNER Wolfgang 1:10,87 1:10,49(3) (6) 1:10,07 20 (40) 1:09,18 (5) 1:09,71 (6) 2:18,896 JL ders. 3,16 0,10W

459 HUEMER Hannes 1:16,76 1:10,78(24) (9) 1:10,49 (6) 1:09,41 (6) 1:09,57 (5) 2:18,987 TRC
-OO
E

ders. 3,25 0,09OOE

403 MILETICH Andreas 1:11,13 1:10,17(4) (4) 1:09,42 (4) 1:09,57 (8) 1:10,21 (11) 2:18,998 JL ASV Bruck 3,26 0,01NOE

479 HUEMER Patrick 1:23,74 1:10,91(35) (10) 1:10,26 (5) 1:09,80 (10) 1:09,92 (8) 2:19,729 TRC
-OO
E

ders. 3,99 0,73OOE

541 MAYR Mario 1:46,02 1:11,98(40) (14) 1:10,68 (7) 1:09,82 (11) 1:10,13 (9) 2:19,9510 JRC ders. 4,22 0,23NOE

341 NELL Gerhard 1:12,99 1:12,60(6) (19) 1:10,73 (8) 1:09,84 (12) 1:10,17 (10) 2:20,0111 JL ders. 4,28 0,06NOE

362 DALL Franz 1:13,39 1:11,82(9) (13) 1:10,96 (9) 1:09,45 (7) 1:10,72 (13) 2:20,1712 JL ders. 4,44 0,16OOE

415 DATZREITER Stefan 1:10,84 1:10,12(2) (3) 1:18,09 (31) 1:10,34 (13) 1:10,31 (12) 2:20,6513 JL ders. 4,92 0,48NOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:13,98 1:10,42(14) (5) 1:11,26 (10) 1:10,59 (14) 1:11,58 (16) 2:21,8514 JL ders. 6,12 1,20OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:16,95 1:10,76(27) (8) 1:11,98 (13) 1:11,57 (16) 1:11,34 (14) 2:22,9115 TRC ders. 7,18 1,06OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:14,33 1:15,42(16) (31) 1:12,57 (15) 1:11,56 (15) 1:11,39 (15) 2:22,9516 JL ders. 7,22 0,04OOE

344 MADLMAYR David 1:15,53 1:14,80(19) (26) 1:15,14 (26) 1:12,07 (18) 1:11,80 (18) 2:23,8717 JL ders. 8,14 0,92OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 1:13,58 1:12,52(10) (17) 1:12,35 (14) 1:12,11 (19) 1:13,32 (29) 2:24,4618 JRC ders. 8,73 0,59OOE

450 ROSSI Alexander 1:17,79 1:18,09(28) (36) 1:13,93 (23) 1:12,23 (20) 1:12,28 (22) 2:24,5119 TRC ders. 8,78 0,05W

481 MASIN Wolfgang 1:15,02 1:12,58(18) (18) 1:13,00 (18) 1:13,65 2 (32) 1:11,86 (19) 2:24,8620 JL ders. 9,13 0,35NOE

478 LUDWIG Markus 1:14,36 1:13,84(17) (24) 1:12,97 (17) 1:11,97 (17) 1:12,95 (24) 2:24,9221 JL ders. 9,19 0,06NOE

514 BALOGH Tihamér 1:14,32 1:11,13(15) (11) 1:12,97 2 (25) 1:11,27 2 (26) 1:09,70 2 (17) 2:24,9722 JRC der. 9,24 0,05

409 ADAMEK Helmut 1:16,85 1:13,57(26) (22) 1:14,66 40 (42) 1:13,14 (24) 1:12,15 (20) 2:25,2923 JRC ders. 9,56 0,32NOE

343 MILLAUER Gerhard 1:15,70 1:13,94(20) (25) 1:15,81 (27) 1:13,10 (23) 1:12,21 (21) 2:25,3124 JL ders. 9,58 0,02OOE

491 MASIN Alexander 1:18,07 1:14,81(29) (27) 1:13,54 (20) 1:13,20 (25) 1:12,32 (23) 2:25,5225 JL ders. 9,79 0,21NOE

375 WENDOLSKY Jürgen 1:13,10 1:13,45(8) (20) 1:13,69 (22) 1:12,85 (22) 1:12,98 (25) 2:25,8326 JL ders. 10,10 0,31NOE

522 KELLERMAYR Christian 1:15,70 1:13,45(20) (20) 1:13,30 (19) 1:12,73 (21) 1:13,14 (26) 2:25,8727 TRC
-OO
E

ders. 10,14 0,04OOE

414 PETERSEIL Alexander 1:24,53 1:15,18(36) (30) 1:14,82 (24) 1:13,53 (27) 1:13,27 (28) 2:26,8028 JRC ders. 11,07 0,93OOE
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448 FOHRINGER Patrick 1:16,82 1:13,65(25) (23) 1:13,54 (20) 1:13,66 (28) 1:14,93 (33) 2:27,2029 TRC ders. 11,47 0,40NOE

446 STEINBAUER Roman 1:16,23 1:14,98(22) (29) 1:17,90 (29) 1:14,48 (29) 1:14,31 (30) 2:28,7930 JL ders. 13,06 1,59OOE

428 SENONER Stefan 1:16,63 1:24,66(23) (42) 1:18,24 (32) 1:13,91 2 (33) 1:13,25 (27) 2:29,1631 TRC
-OO
E

ders. 13,43 0,37

416 WEIDINGER Dominik 1:13,81 1:15,52(12) (32) 1:37,79 20 (43) 1:15,55 (30) 1:14,60 (31) 2:30,1532 TRC ders. 14,42 0,99OOE

464 NOTHDURFTER Markus 1:27,54 1:14,87(39) (28) 1:16,61 2 (33) 1:15,61 (31) 1:14,65 (32) 2:30,2633 TRC MSC Kitzbühel 14,53 0,11T

477 STINGL Patrick 1:21,48 1:17,97(34) (35) 1:16,92 (28) 1:16,88 (35) 1:17,53 (36) 2:33,8034 JL ders. 18,07 3,54OOE

526 FESSEL Kevin 1:25,52 1:21,15(37) (40) 1:19,40 (34) 1:16,85 (34) 1:17,11 (35) 2:33,9635 TRC ders. 18,23 0,16NOE

474 MAURACHER Markus DNF 1:20,34 (39) 1:26,02 (38) 1:18,12 (37) 1:16,00 (34) 2:34,1236 JL MSC Kitzbuehel 18,39 0,16T

445 SCHACHINGER Thomas 1:20,71 1:16,64(33) (33) 1:17,97 (30) 1:16,86 20 (42) 1:18,30 (37) 2:36,2737 JL ders. 20,54 2,15NOE

443 GSCHANES Kevin 1:20,28 1:17,32(31) (34) 1:24,18 20 (41) 1:17,98 (36) 1:18,60 (38) 2:36,5838 TRC ders. 20,85 0,31ST

413 FESL Christian 1:20,02 1:18,10(30) (37) 1:21,30 2 (37) 1:19,43 (39) 1:18,98 (39) 2:38,4139 TRC
-OO
E

ders. 22,68 1,83OOE

347 SCHUSTER Daniel 1:20,30 1:18,98(32) (38) 1:20,33 (35) 1:18,76 (38) 1:25,07 (41) 2:39,0940 JRC MSC Rottenegg 23,36 0,68OOE

380 NEUBAUER Marie-Luise 1:26,94 1:22,91(38) (41) 1:21,86 (36) 1:22,95 (40) 1:21,63 (40) 2:43,4941 TL ders. 27,76 4,40ST

525 HIPFL Katharina DNF 1:37,11 (43) 1:26,62 (39) 1:27,62 (41) 1:26,92 (42) 2:53,5442 TRC ders. 37,81 10,05NOE

379 RAAB Philipp 1:13,88 1:12,21(13) (15) 1:12,64 (16)TRC ders.OOE

348 ZÖTTL Johann TRC ders.NOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

410 KRIPPEL Patrick JRC ASV BruckNOE

523 HELM Roman JRC ders.NOE

527 DENK Günther JL ders.NOE

48Genannt: 43Gestartet: 42Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

612 WALDBAUER Peter 1:22,30 1:18,60(1) (2) 1:18,47 (2) 1:17,19 (1) 1:17,87 (1) 2:35,061 JL ders.ST

585 MAURACHER Markus 1:32,06 1:18,16(5) (1) 1:17,94 (1) 1:17,93 (2) 1:18,19 (2) 2:35,872 JL MSC Kitzbuehel 0,81 0,81T

633 NOTHDURFTER Alois 1:54,64 1:19,44(7) (3) 1:24,54 (5) 1:18,27 (3) 1:19,64 (3) 2:37,913 JL MSC Kitzbühel 2,85 2,04T

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:23,79 1:22,78(2) (5) 1:21,35 (3) 1:22,31 (4) 1:21,84 (4) 2:43,194 JL ders. 8,13 5,28W

581 OCHABAUER Stella 1:25,06 1:22,13(3) (4) 1:22,39 (4) 1:23,43 (5) 1:22,61 2 (5) 2:45,825 JL Schantl Hannes 10,76 2,63ST

551 DICKETMüLLER Roland 1:30,75 1:30,94(4) (6) 1:30,72 (6) 1:31,27 (6) 1:30,82 (6) 3:01,546 TRC ders. 26,48 15,72OOE

571 DICKETMüLLER Richard 1:41,08 1:37,20(6) (7) 1:34,69 (7) 1:33,57 (7) 1:32,86 (7) 3:06,437 TRC
-OO
E

ders. 31,37 4,89OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick DNF 1:10,67 (8) 1:08,21 (1) 1:08,16 (2) 1:07,57 (1) 2:15,731 JL ASV BruckNOE

441 AICHLSEDER Robert 1:10,12 1:09,46(1) (2) 1:09,27 (3) 1:07,83 (1) 1:07,91 (2) 2:15,742 JL ders. 0,01 0,01OOE

511 MAYR Christian 1:12,30 1:09,61(5) (3) 1:09,19 (2) 1:08,66 (3) 1:09,27 (4) 2:17,853 JRC ders. 2,12 2,11NOE

342 DALL Martin 1:13,74 1:11,70(12) (13) 1:11,60 (11) 1:09,61 (9) 1:08,73 (3) 2:18,344 JL ders. 2,61 0,49OOE
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411 FLICKER Erwin 1:13,09 1:12,48(8) (18) 1:11,69 (12) 1:09,05 (4) 1:09,74 (7) 2:18,795 JL ders. 3,06 0,45NOE

483 LEITNER Wolfgang 1:10,87 1:10,49(3) (7) 1:10,07 20 (106) 1:09,18 (5) 1:09,71 (6) 2:18,896 JL ders. 3,16 0,10W

459 HUEMER Hannes 1:16,76 1:10,78(35) (10) 1:10,49 (6) 1:09,41 (6) 1:09,57 (5) 2:18,987 TRC
-OO
E

ders. 3,25 0,09OOE

403 MILETICH Andreas 1:11,13 1:10,17(4) (5) 1:09,42 (4) 1:09,57 (8) 1:10,21 (11) 2:18,998 JL ASV Bruck 3,26 0,01NOE

479 HUEMER Patrick 1:23,74 1:10,91(79) (11) 1:10,26 (5) 1:09,80 (10) 1:09,92 (8) 2:19,729 TRC
-OO
E

ders. 3,99 0,73OOE

541 MAYR Mario 1:46,02 1:11,98(108) (15) 1:10,68 (7) 1:09,82 (11) 1:10,13 (9) 2:19,9510 JRC ders. 4,22 0,23NOE

341 NELL Gerhard 1:12,99 1:12,60(7) (21) 1:10,73 (8) 1:09,84 (12) 1:10,17 (10) 2:20,0111 JL ders. 4,28 0,06NOE

362 DALL Franz 1:13,39 1:11,82(10) (14) 1:10,96 (9) 1:09,45 (7) 1:10,72 (13) 2:20,1712 JL ders. 4,44 0,16OOE

415 DATZREITER Stefan 1:10,84 1:10,12(2) (4) 1:18,09 (59) 1:10,34 (13) 1:10,31 (12) 2:20,6513 JL ders. 4,92 0,48NOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:13,98 1:10,42(15) (6) 1:11,26 (10) 1:10,59 (14) 1:11,58 (16) 2:21,8514 JL ders. 6,12 1,20OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:16,95 1:10,76(40) (9) 1:11,98 (14) 1:11,57 (16) 1:11,34 (14) 2:22,9115 TRC ders. 7,18 1,06OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:14,33 1:15,42(18) (40) 1:12,57 (16) 1:11,56 (15) 1:11,39 (15) 2:22,9516 JL ders. 7,22 0,04OOE

286 LAPUSCH Dieter 1:12,71 1:12,24(6) (17) 1:11,76 (13) 1:11,95 (17) 1:12,50 (25) 2:23,7117 JL ders. 7,98 0,76OOE

344 MADLMAYR David 1:15,53 1:14,80(27) (34) 1:15,14 (36) 1:12,07 (19) 1:11,80 (18) 2:23,8718 JL ders. 8,14 0,16OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 1:13,58 1:12,52(11) (19) 1:12,35 (15) 1:12,11 (20) 1:13,32 (32) 2:24,4619 JRC ders. 8,73 0,59OOE

450 ROSSI Alexander 1:17,79 1:18,09(45) (60) 1:13,93 (28) 1:12,23 (21) 1:12,28 (22) 2:24,5120 TRC ders. 8,78 0,05W

481 MASIN Wolfgang 1:15,02 1:12,58(25) (20) 1:13,00 (20) 1:13,65 2 (43) 1:11,86 (19) 2:24,8621 JL ders. 9,13 0,35NOE

478 LUDWIG Markus 1:14,36 1:13,84(19) (29) 1:12,97 (19) 1:11,97 (18) 1:12,95 (26) 2:24,9222 JL ders. 9,19 0,06NOE

514 BALOGH Tihamér 1:14,32 1:11,13(17) (12) 1:12,97 2 (34) 1:11,27 2 (29) 1:09,70 2 (17) 2:24,9723 JRC der. 9,24 0,05

318 HOFEGGER Johannes 1:14,27 1:12,80(16) (22) 1:13,80 (27) 1:12,85 (23) 1:12,42 (24) 2:25,2724 TRC ders. 9,54 0,30OOE

409 ADAMEK Helmut 1:16,85 1:13,57(37) (27) 1:14,66 40 (115) 1:13,14 (26) 1:12,15 (20) 2:25,2925 JRC ders. 9,56 0,02NOE

343 MILLAUER Gerhard 1:15,70 1:13,94(28) (31) 1:15,81 (39) 1:13,10 (25) 1:12,21 (21) 2:25,3126 JL ders. 9,58 0,02OOE

491 MASIN Alexander 1:18,07 1:14,81(47) (35) 1:13,54 (24) 1:13,20 (28) 1:12,32 (23) 2:25,5227 JL ders. 9,79 0,21NOE

375 WENDOLSKY Jürgen 1:13,10 1:13,45(9) (25) 1:13,69 (26) 1:12,85 (23) 1:12,98 (27) 2:25,8328 JL ders. 10,10 0,31NOE

522 KELLERMAYR Christian 1:15,70 1:13,45(28) (25) 1:13,30 (23) 1:12,73 (22) 1:13,14 (28) 2:25,8729 TRC
-OO
E

ders. 10,14 0,04OOE

96 STANZEL Marcus 1:14,47 1:13,13(21) (24) 1:13,17 (21) 1:13,18 (27) 1:13,19 (29) 2:26,3530 JL ders. 10,62 0,48W

414 PETERSEIL Alexander 1:24,53 1:15,18(85) (39) 1:14,82 (33) 1:13,53 (30) 1:13,27 (31) 2:26,8031 JRC ders. 11,07 0,45OOE

275 KOLLMANN Juergen 1:15,47 1:13,99(26) (32) 1:12,92 (18) 1:14,10 (32) 1:16,31 (49) 2:27,0232 JL ders. 11,29 0,22ST

448 FOHRINGER Patrick 1:16,82 1:13,65(36) (28) 1:13,54 (24) 1:13,66 (31) 1:14,93 (42) 2:27,2033 TRC ders. 11,47 0,18NOE

211 KITZLER Christian 1:14,92 1:13,91(23) (30) 1:13,24 (22) 1:14,37 (34) 1:14,12 (34) 2:27,3634 JL ders. 11,63 0,16OOE

287 KRISCH Thomas 1:14,86 1:15,61(22) (42) 1:13,98 (29) 1:15,51 (40) 1:14,13 (35) 2:28,1135 TRC ders. 12,38 0,75W

127 FRÖHLICH Thomas DNF 1:14,68 (32) 1:14,35 (33) 1:14,21 (36) 2:28,5636 JL ders. 12,83 0,45NOE

130 LIDAUER Mathias 1:17,69 0:46,29(43) (1) 1:14,40 (30) 1:15,18 (39) 1:14,25 (37) 2:28,6537 JL RRC13 Wien 12,92 0,09NOE

446 STEINBAUER Roman 1:16,23 1:14,98(31) (37) 1:17,90 (56) 1:14,48 (35) 1:14,31 (38) 2:28,7938 JL ders. 13,06 0,14OOE

289 BECKER Thomas 1:14,41 1:12,96(20) (23) 1:13,66 4 (54) 1:14,70 (36) 1:14,37 (39) 2:29,0739 JL ASV Bruck 13,34 0,28W

428 SENONER Stefan 1:16,63 1:24,66(33) (102) 1:18,24 (60) 1:13,91 2 (45) 1:13,25 (30) 2:29,1640 TRC
-OO
E

ders. 13,43 0,09

253 KOLLMANN Franz 1:15,70 1:15,12(28) (38) 1:14,62 (31) 1:15,14 (38) 1:18,31 (69) 2:29,7641 JL ders. 14,03 0,60ST

259 HUBER Markus 1:14,92 1:14,60(23) (33) 1:15,07 (35) 1:14,99 (37) 1:21,19 (90) 2:30,0642 JL ders. 14,33 0,30NOE

416 WEIDINGER Dominik 1:13,81 1:15,52(13) (41) 1:37,79 20 (116) 1:15,55 (41) 1:14,60 (40) 2:30,1543 TRC ders. 14,42 0,09OOE

464 NOTHDURFTER Markus 1:27,54 1:14,87(96) (36) 1:16,61 2 (65) 1:15,61 (42) 1:14,65 (41) 2:30,2644 TRC MSC Kitzbühel 14,53 0,11T
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227 LUDWIG Markus 1:16,56 1:16,89(32) (51) 1:15,99 (40) 1:15,76 (44) 1:14,94 (43) 2:30,7045 JL ders. 14,97 0,44NOE

214 WALCHER Martin 1:17,30 1:16,53(42) (48) 1:15,33 (37) 1:16,23 (47) 1:15,76 (44) 2:31,0946 JL ders. 15,36 0,39OOE

84 KOLLMANN Franz 1:18,80 1:18,01(53) (59) 1:18,37 (62) 1:18,12 (65) 1:13,62 (33) 2:31,7447 JL ders. 16,01 0,65ST

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:16,72 1:16,09(34) (43) 1:15,78 (38) 1:16,22 (46) 1:16,39 (51) 2:32,0048 JL ders. 16,27 0,26ST

252 NITSCH Sascha 1:17,72 1:18,99(44) (68) 1:16,00 (41) 1:17,17 (54) 1:16,11 (46) 2:32,1149 JL ders. 16,38 0,11NOE

260 SOMMER Herbert 1:18,26 1:16,60(50) (49) 1:16,58 (46) 1:16,31 (48) 1:16,13 (47) 2:32,4450 TRC
-OO
E

ders. 16,71 0,33

68 MÜLLER Franz 1:18,14 1:17,49(49) (55) 1:16,42 (44) 1:16,38 (50) 1:16,22 (48) 2:32,6051 JRC ders. 16,87 0,16W

217 SCHACHINGER Thomas 1:16,89 1:16,35(38) (46) 1:16,26 (42) 1:16,37 (49) 1:31,73 (110) 2:32,6352 JL ders. 16,90 0,03NOE

222 MÜLLER Franz 1:16,99 1:16,19(41) (45) 1:16,55 (45) 1:16,39 (51) 1:16,38 (50) 2:32,7753 JRC ders. 17,04 0,14W

256 SCHLAGER Georg 1:18,59 1:16,12(52) (44) 1:16,33 (43) 1:17,44 (56) 1:16,80 (53) 2:33,1354 JL ders. 17,40 0,36SBG

64 KOLLMANN Juergen 1:18,13 1:16,42(48) (47) 1:17,06 (49) 1:17,25 2 (76) 1:16,70 (52) 2:33,7655 JL ders. 18,03 0,63ST

477 STINGL Patrick 1:21,48 1:17,97(67) (58) 1:16,92 (47) 1:16,88 (53) 1:17,53 (60) 2:33,8056 JL ders. 18,07 0,04OOE

526 FESSEL Kevin 1:25,52 1:21,15(89) (90) 1:19,40 (71) 1:16,85 (52) 1:17,11 (56) 2:33,9657 TRC ders. 18,23 0,16NOE

474 MAURACHER Markus DNF 1:20,34 (81) 1:26,02 (101) 1:18,12 (65) 1:16,00 (45) 2:34,1258 JL MSC Kitzbuehel 18,39 0,16T

226 GASSLER Bernhard 1:19,55 1:19,26(54) (71) 1:17,01 (48) 1:17,52 (57) 1:17,45 (58) 2:34,4659 JL MSC Rottenegg 18,73 0,34OOE

101 HINTERKERNER Werner 1:16,90 1:17,28(39) (52) 1:17,58 (52) 1:17,56 (58) 1:16,99 (55) 2:34,5560 TRC ders. 18,82 0,09NOE

294 HORVATH Florian 1:23,07 1:19,25(77) (70) 1:17,11 (50) 1:18,10 (64) 1:17,59 (62) 2:34,7061 JRC ders. 18,97 0,15NOE

187 KAPELLER Raphael 1:21,10 1:18,75(64) (64) 1:17,63 (53) 1:18,67 (70) 1:17,28 (57) 2:34,9162 TRC
-OO
E

ders. 19,18 0,21OOE

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,05 1:17,45(46) (54) 1:17,41 (51) 1:42,24 22 (114) 1:17,56 (61) 2:34,9763 JL ders. 19,24 0,06ST

612 WALDBAUER Peter 1:22,30 1:18,60(71) (63) 1:18,47 (64) 1:17,19 (55) 1:17,87 (65) 2:35,0664 JL ders. 19,33 0,09ST

285 NAGY Alexander 1:21,63 1:18,94(68) (66) 1:18,41 (63) 1:18,45 (69) 1:16,87 (54) 2:35,2865 JL ders. 19,55 0,22NOE

221 STAMPFER Mario 1:20,06 1:17,71(56) (57) 1:19,41 (72) 1:17,99 (62) 1:17,49 (59) 2:35,4866 JL ders. 19,75 0,20ST

295 PREISINGER Philipp 1:26,23 1:20,50(93) (82) 1:18,74 (66) 1:18,01 (63) 1:17,60 (63) 2:35,6167 TRC ders. 19,88 0,13W

585 MAURACHER Markus 1:32,06 1:18,16(103) (62) 1:17,94 (57) 1:17,93 (60) 1:18,19 (66) 2:35,8768 JL MSC Kitzbuehel 20,14 0,26T

181 BUXBAUM Daniel 1:20,30 1:19,12(61) (69) 1:18,74 (66) 1:18,36 (68) 1:17,63 (64) 2:35,9969 JL ders. 20,26 0,12W

445 SCHACHINGER Thomas 1:20,71 1:16,64(63) (50) 1:17,97 (58) 1:16,86 20 (113) 1:18,30 (68) 2:36,2770 JL ders. 20,54 0,28NOE

125 SCHWAB Dietmar 1:18,33 1:17,66(51) (56) 1:17,66 (54) 1:18,71 (71) 1:18,79 (72) 2:36,3771 JL ders. 20,64 0,10ST

284 STACHL Johann 1:28,44 1:20,15(98) (79) 1:18,29 (61) 1:19,53 (78) 1:18,27 (67) 2:36,5672 JRC ders. 20,83 0,19NOE

443 GSCHANES Kevin 1:20,28 1:17,32(60) (53) 1:24,18 20 (114) 1:17,98 (61) 1:18,60 (70) 2:36,5873 TRC ders. 20,85 0,02ST

305 TREYBAL Peter 1:22,93 1:19,94(75) (78) 1:20,94 (83) 1:17,83 (59) 1:19,06 (74) 2:36,8974 JL ders. 21,16 0,31NOE

100 MOCK Marcus 1:20,10 1:20,64(57) (85) 1:18,89 (68) 1:18,84 (73) 1:18,78 (71) 2:37,6275 TRC ders. 21,89 0,73NOE

633 NOTHDURFTER Alois 1:54,64 1:19,44(109) (72) 1:24,54 (98) 1:18,27 (67) 1:19,64 (80) 2:37,9176 JL MSC Kitzbühel 22,18 0,29T

35 HANS Werner 1:22,51 1:21,16(74) (91) 1:19,22 (70) 1:18,96 (74) 1:20,29 (85) 2:38,1877 JL ders. 22,45 0,27W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:23,05 1:20,77(76) (87) 1:20,00 (77) 1:19,16 (75) 1:19,18 (75) 2:38,3478 JL ders. 22,61 0,16NOE

249 IONESCU Adrian 1:24,61 1:19,73(86) (75) 1:19,06 (69) 1:20,07 (80) 1:19,30 (76) 2:38,3679 JL ders. 22,63 0,02OOE

413 FESL Christian 1:20,02 1:18,10(55) (61) 1:21,30 2 (94) 1:19,43 (77) 1:18,98 (73) 2:38,4180 TRC
-OO
E

ders. 22,68 0,05OOE

347 SCHUSTER Daniel 1:20,30 1:18,98(61) (67) 1:20,33 (80) 1:18,76 (72) 1:25,07 (104) 2:39,0981 JRC MSC Rottenegg 23,36 0,68OOE

254 HAMMERLER Erich 1:21,10 1:20,50(64) (82) 1:19,52 (74) 1:20,15 (81) 1:19,67 (82) 2:39,1982 JL ders. 23,46 0,10W

272 FORSTER Bettina 1:21,24 1:19,58(66) (74) 1:19,77 (76) 1:19,88 (79) 1:19,43 (77) 2:39,2083 TRC
-OO
E

ders. 23,47 0,01OOE

154 WEINGARTMANN Michael 1:22,40 1:19,48(72) (73) 1:19,62 (75) 1:20,59 (84) 1:19,62 (79) 2:39,2484 JL ders. 23,51 0,04ST
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
304 STACHL Monika 1:26,09 1:20,92(92) (88) 1:20,22 (78) 1:21,12 (89) 1:19,44 (78) 2:39,6685 JRC ders. 23,93 0,42NOE

63 BREI Hans 1:20,10 1:19,87(57) (77) 1:19,43 (73) 1:20,36 (83) 1:20,23 6 (105) 2:39,7986 JRC ders. 24,06 0,13W

262 KATZENGRUBER Adrian 1:22,00 1:20,72(69) (86) 1:20,31 (79) 1:21,08 (88) 1:20,03 (83) 2:40,3487 TRC
-OO
E

ders. 24,61 0,55OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:23,89 1:20,55(82) (84) 1:20,83 (82) 1:21,07 (87) 1:19,66 (81) 2:40,4988 JL ders. 24,76 0,15W

189 GROßALBER Tobias 1:23,85 1:20,96(81) (89) 1:20,36 (81) 1:20,81 (85) 1:21,10 (89) 2:41,1789 TRC ders. 25,44 0,68OOE

230 RIEBL Rene 1:31,84 1:22,42(102) (98) 1:21,55 (90) 1:21,48 (91) 1:20,11 (84) 2:41,5990 TRC
-OO
E

ders. 25,86 0,42OOE

316 REITHMAYR Andreas 1:20,18 1:18,80(59) (65) 1:29,75 2 (109) 1:20,27 (82) 1:19,45 2 (92) 2:41,7291 TRC
-OO
E

ders. 25,99 0,13OOE

153 LAINERBERGER Gerald DNF 1:21,64 (93) 1:21,18 (85) 1:21,57 (92) 1:20,80 (86) 2:41,9892 JRC ders. 26,25 0,26OOE

70 FORSTER Norbert DNF 1:22,28 (96) 1:21,29 (86) 1:20,83 (86) 1:21,35 (91) 2:42,1293 TRC
-OO
E

ders. 26,39 0,14OOE

186 PREISSLER  Paul 1:22,12 1:19,73(70) (75) 1:21,04 (84) 1:21,35 (90) 1:21,09 (88) 2:42,1394 JL ders. 26,40 0,01NOE

152 KERN Harald 1:24,05 1:21,58(83) (92) 1:21,46 (89) 1:21,80 (93) 1:21,60 (93) 2:43,0695 TRC
-OO
E

ders. 27,33 0,93OOE

261 HUBER Christian 1:23,11 1:20,21(78) (80) 1:21,37 (88) 1:22,28 (94) 1:21,78 (95) 2:43,1596 TRC
-OO
E

ders. 27,42 0,09OOE

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:23,79 1:22,78(80) (99) 1:21,35 (87) 1:22,31 (95) 1:21,84 (96) 2:43,1997 JL ders. 27,46 0,04W

380 NEUBAUER Marie-Luise 1:26,94 1:22,91(94) (100) 1:21,86 (91) 1:22,95 (97) 1:21,63 (94) 2:43,4998 TL ders. 27,76 0,30ST

244 SCHMIDTMAYR Wilfried 1:24,50 1:22,04(84) (94) 1:22,55 (93) 1:23,36 (98) 1:21,08 (87) 2:43,6399 TRC ders. 27,90 0,14W

581 OCHABAUER Stella 1:25,06 1:22,13(88) (95) 1:22,39 (92) 1:23,43 (99) 1:22,61 2 (102) 2:45,82100 JL Schantl Hannes 30,09 2,19ST

49 KUCHTA Günter 1:22,47 1:22,28(73) (96) 1:39,10 2 (113) 1:22,88 (96) 1:23,26 (98) 2:46,14101 TRC
-OO
E

ders. 30,41 0,32OOE

48 SCHATZL Reinhard 1:25,05 1:27,63(87) (108) 1:24,95 (100) 1:23,51 (100) 1:23,14 (97) 2:46,65102 TRC
-OO
E

ders. 30,92 0,51OOE

292 MARGREITER Christian DNF 1:27,05 (107) 1:23,85 (95) 1:23,58 (101) 1:24,24 (101) 2:47,43103 TRC ders. 31,70 0,78T

38 HIMSL Werner 1:25,87 1:24,62(90) (101) 1:24,29 (97) 1:24,26 (103) 1:23,63 (99) 2:47,89104 JRC ders. 32,16 0,46OOE

4 EILMER Martin 1:26,00 1:25,00(91) (103) 1:24,17 2 (102) 1:24,12 (102) 1:24,21 (100) 2:48,33105 JRC ders. 32,60 0,44OOE

36 ACHS Alexander 1:28,19 1:25,70(97) (106) 1:24,25 (96) 1:24,82 (104) 1:24,80 (103) 2:49,05106 JL ders. 33,32 0,72W

3 HAHN Florian 1:27,39 1:25,50(95) (105) 1:24,83 (99) 1:24,88 (105) 1:29,85 20 (114) 2:49,71107 TRC ders. 33,98 0,66W

525 HIPFL Katharina DNF 1:37,11 (114) 1:26,62 (103) 1:27,62 (107) 1:26,92 (107) 2:53,54108 TRC ders. 37,81 3,83NOE

239 HORAK Harald 1:29,88 1:25,45(100) (104) 1:27,52 2 (105) 1:27,55 (106) 1:26,45 (106) 2:54,00109 TRC
-OO
E

ders. 38,27 0,46OOE

71 MICHL Günter 1:37,10 1:32,37(106) (111) 1:28,71 (104) 1:29,10 (108) 1:28,16 (108) 2:56,87110 TRC ders. 41,14 2,87OOE

551 DICKETMüLLER Roland 1:30,75 1:30,94(101) (110) 1:30,72 (108) 1:31,27 (109) 1:30,82 (109) 3:01,54111 TRC ders. 45,81 4,67OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:34,97 1:32,64(104) (112) 1:30,41 (107) 1:31,82 (110) 1:32,06 (111) 3:02,23112 TRC ders. 46,50 0,69OOE

190 SAVIC Veli 1:35,81 1:36,25(105) (113) 1:33,70 (110) 1:32,99 (111) 1:32,50 (112) 3:05,49113 TRC ders. 49,76 3,26W

571 DICKETMüLLER Richard 1:41,08 1:37,20(107) (115) 1:34,69 (111) 1:33,57 (112) 1:32,86 (113) 3:06,43114 TRC
-OO
E

ders. 50,70 0,94OOE

379 RAAB Philipp 1:13,88 1:12,21(14) (16) 1:12,64 (17)TRC ders.OOE

317 FORSTER Johann 1:28,85 1:29,86(99) (109) 1:34,78 (112) DNF DNFTRC ders.OOE

98 SCHEITER Emanuel JL ders.NOE

208 RUSCHITZKA Günther TRC
-OO
E

ders.OOE

263 STONER Bernhard JRC ders.NOE

302 BICHLER Markus TRC ders.T

315 FRÜHWALD Reinhard TRC ders.NOE

348 ZÖTTL Johann TRC ders.NOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

410 KRIPPEL Patrick JRC ASV BruckNOE
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